)造价工程师签字盖专用章()造价人员签字盖专用章(

人：  核  审人：  制  编

)签字或盖章()签字或盖(

或其授权人：
法定代表人

}法定代表人\招标人信息{或其授权人：
法定代表人

)单位资质专用章()单位盖章(

人： 询 咨
工程造价

人：  标  招

陆仟肆佰伍拾陆元肆角玖分 ：)大写(

6456.49):小写(安全文明施工费用:其中

叁拾万零叁佰零伍元肆角玖分  ：)大写(

300305.49：)小写(招标控制价

劳务比选控制价

封

立面改造项目
项目及龙溪镇政府办公用房附属楼外
龙溪镇场镇节点改造及配套设施建设

-2

劳务比选控制价

封

立面改造项目
项目及龙溪镇政府办公用房附属楼外
龙溪镇场镇节点改造及配套设施建设

表-02

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：龙溪镇场镇节点改造及配套设
施建设项目及龙溪镇政府办公用房附属楼
外立面改造项目 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

[...]

扣件 套 175.1225 5 4.86 -0.14 -24.52

14
35050010
0 安全网 m2 240.1897 8.97 9.29 0.32 76.86

15 CY 柴油 kg 357.9956 5.64 7.96 2.32 830.55

16 DIAN 电 kW· h 999.3972 0.7 0.48 -0.22 -219.87

17 JSRG 机上人工 工日 41.1925 120 124 4 164.77

合   计 6974.86

封-2

新增单价部分 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 94,496.62

(大写):玖万肆仟肆佰玖拾陆元陆角贰分

其中:安全文明施工费(小写): 0

(大写): 零元整

招  标  人：
工程造价
咨 询 人：

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代理人
  或其授权人：

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

时间：       年   月   日

表-04

单位工程招标控制价汇总表
工程名称：新增单价部分 第  1  页  共  1  页

注：1.本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

[...]

（元）

安全文明
施工费
（元）

规 费
（元）

1
龙溪镇政府办公用房附属楼外立面改造项
目

73027.19 2471.19 3528.53

2 龙溪镇政府办公用房附属楼外立面改造项
目电气工程 2517.37 151.65

3 龙溪镇政府办公用房附属楼外立面改造项
目给排水工程

12417.09 888.92

合    计 87961.65 2471.19 4569.10

封-2 龙溪镇政府办公用房附属楼外立面改造项
目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 73,027.19

(大写):柒万叁仟零贰拾柒元壹角玖分

其中:安全文明施工费(小写): 2471.19

(大写): 贰仟肆佰柒拾壹元壹角玖分

招  标  人：
工程造价
咨 询 人：

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代理人
  或其授权人：

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

时间：       年   月   日

表-04

单位工程招标控制价汇总表
工程名称：龙溪镇政府办公用房附属楼外立面改造项目 第  1  页  共  1  页

注：1.本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

[...]

0 H型真石涂料 kg 3305.4 10.26 -10.26 -33913.4

13 13050041
0

防水漆 kg 264.432 11.71 15.77 4.06 1073.59

14 14410270
0 胶粘剂 kg 9.6867 12.82 8.61 -4.21 -40.78

15
34110010
0

水 m3 0.5423 4.42 3.88 -0.54 -0.29

合   计 -40788.94

封-2 龙溪镇政府办公用房附属楼外立面改造项
目电气工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 2,517.37

(大写):贰仟伍佰壹拾柒元叁角柒分

其中:安全文明施工费(小写): 0

(大写): 零元整

招  标  人：
工程造价
咨 询 人：

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代理人
  或其授权人：

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

时间：       年   月   日

表-04

单位工程招标控制价汇总表
工程名称：龙溪镇政府办公用房附属楼外立面改造项目电
气工程

第  1  页  共  1  页